
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 14 березня  2019  року                               № 861 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Бережанської міської ради № 839 від 

21.02.2019 року «Про розгляд заяв з питань 

присвоєння адреси» 
 

Розглянувши заяву гр. Гурського Степана Степановича, жителя                               

м. Бережани, вул. С. Бандери, 28/2, від 11.03.2019  року, відповідно до                

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської, 

В И Р І Ш И В: 

  

1.  Підпункт  1.12 пункту 1 рішення виконавчого комітету Бережанської 

міської ради № 839 від 21.02.2019 року «Про розгляд заяв з питань 

присвоєння адреси» скасувати та викласти в новій редакції: 

- земельній ділянці, площею 0,0094 га, (кадастровий номер 

6120410100040060___, цільове призначення: для будівництва 

індивідуального гаражу) та автогаражу, гр. Гурського Степана 

Степановича на вул. ___________, м. Бережани – земельна ділянка, 

автогараж , вул. __________, __/__, м. Бережани. 

2.   Власнику об’єкта нерухомості протягом місяця встановити інформаційну 

табличку, згідно затвердженого зразка,  з назвою вулиці, номером об’єкта 

нерухомості.  

3.  Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Халупнику З.О. 

 

 

 Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
                                 
 

 

 


